un certain nombre de conditions préa-
lables pour l'attribution d'un loge-
ment LPL. Le postulant à un loge-
ment public locatif, doit ainsi résider
depuis au moins cinq (5) années dans
la commune de sa résidence habi-
tuelle et le revenu mensuel du ménage
concerné ne doit pas excéder vingt-
quatre mille dinars (24 000 DA). Il  doit,
en outre, avoir 21 ans révolus au moins
à la date de dépôt de sa demande.

Le même décret exclut, par ail-
leurs, tout postulant qui possède en
toute propriété un bien immobilier à
usage d'habitation, ou est proprié-
taire d'un lot de terrain à bâtir.